T M H - 3 0 0 0 L F
T MH- 6 0 0 0L F 2
T MH-9 0 0 0L F 3
TMH-12000LF4
TMH-15000LF5
T M H - 3 0 0 0 L F
T MH- 6 0 0 0L F 2
T MH-9 0 0 0L F 3
TMH-12000LF4
TMH-15000LF5
LA NOUVELLE SÉRIE TMH-LF
Type* Capacité Nombre de brin Vitesse de levage à
pleine charge
Vitesse de levage
0-charge
Vitesse de descente
à pleine charge
Consommation
d’air à plein
TMH-3000LFC / LFPE 3.000 kg 1 (13 x 36 mm) 3,1 m/min 6,4 m/min 5,7 m/min 51 l/sec
TMH-6000LFC2 / LFP2E 6.000 kg 2 (13 x 36 mm) 1,6 m/min 3,2 m/min 2,8 m/min 51 l/sec
TMH-9000LFC3 / LFP3E 9.000 kg 3 (13 x 36 mm) 1 m/min 2,1 m/min 1,9 m/min 51 l/sec
TMH-12000LFC4 / LFP4E 12.000 kg 4 (13 x 36 mm) 0,8 m/min 1,6 m/min 1,4 m/min 51 l/sec
TMH-15000LFC5 / LFP5E 15.000 kg 5 (13 x 36 mm) 0,6 m/min 1,3 m/min 1,1 m/min 51 l/sec
C = Commande par câble / P = Commande par boîte à boutons pendante
Le moteur pneumatique est le dernier né de
lanouvelle gamme de palans à air comprimé
Red Rooster. L’opération sans huile permet de faire